



Ząbki, dnia 2022-11-14

Zn.spr.: SA.270.8.2022

Odpowiedzi na pytania do przetargu „Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na działce nr ew. 6 z obr. 02-01 przy ul. Kolejowej 31D w Ząbkach”

Pytanie 1.

Jako uczestnik ww. postępowania zwracam się z prośbą o dołączenie opisu centrali wentylacyjnej zawierającej parametry niezbędne do dobrania i wyceny urządzenia tj. wydajność, spręż dyspozycyjny, sprawność odzysku ciepła itp.

Odpowiedź:

Wszelkie niezbędne parametry do dobrania centrali wentylacyjnej podane są w projekcie wykonawczym na rysunku S4 - Rzut Instalacji sanitarnych poddasza. W oparciu o powyższe należy dobrać urządzenie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem w wersji .ath? - proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada przedmiar w formacie .ath. Plik umieszczony został na stronie internetowej postępowania.

Z poważaniem,

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Drewnica
Artur Delegacz